INTEGRAL RODAMIENTOS SRL

AV 9 DE JULIO 5441

1439 VILLA BALLESTER
Tel.: 4738-1616
I.V.A RESP INSCRIPTO

BUENOS AIRES

CONSTANCIA: 0 1947
RECIBO: 1 7392
Fecha: 06/10/2025
C.ULT 30708426756
I. Brutos: 0
Inicio de
actividades: 01/01/2011

CONSTANCIA DE RETENCION - IMPUESTO A LAS GANANCIAS RESOLUCION GENERAL NRO. 830

Remitimos a:  ROLLER SERVICE S A

Domicilio: CASEROS AV. 3217
Provincia: Buenos Aires
LV.A: RESP. INSCRIPTO

Cod. proveedor: 6

C.U.LT:

Loc:

C.P:

33647656779

Capital Federal
1263

Recibi en concepto de Pago de los siguientes comprobantes:

Fecha:

18/08/2025
18/08/2025
21/08/2025
26/08/2025
27/08/2025

Factura Numero:

3

W W ww

177097
177108
177254
177414
177479

Total: Importe Neto:

Total Recibo: 1869386,80 1283570,00

Total Pagos del Mes: 1507570,00

Minimo no imponible: 224000,00

Concepto: Venta de bienes muebles y de cambio

FIRMA:

Importe:
200880,00
138105,00
551948,80
13057,20
965395,80

Monto Excedente Imponible:

Retencion Total:
Retencion ya Realizada:

Retencion Recibo:

ESTA RETENCION SE INCLUYE EN LA DECLARACION JURADA DEL MES DE OCTUBRE

Importe Neto:
1283570,00
25671,40
0,00

25671,40

DE 2025

Declaro gue los datos consignados en este formulario, son correctos y completos, y que el mismo se ha confeccionado sin omitir ni falsear

dato alguno que deba contener, siendo fiel expresion de la verdad.




