

CONSTANCIA: 0 1947

## INTEGRAL RODAMIENTOS SRL

AV 9 DE JULIO 5441

1439 VILLA BALLESTER

Tel.: 4738-1616

I.V.A RESP INSCRIPTO

BUENOS AIRES

RECIBO: 1 7392

Fecha: 06/10/2025

C.U.I.T 30708426756

I. Brutos: 0

Inicio de actividades: 01/01/2011

### CONSTANCIA DE RETENCIÓN - IMPUESTO A LAS GANANCIAS RESOLUCIÓN GENERAL NRO. 830

Remitimos a: ROLLER SERVICE S A

Cod. proveedor: 6

Domicilio: CASEROS AV. 3217

C.U.I.T: 33647656779

Provincia: Buenos Aires

Loc: Capital Federal

I.V.A: RESP. INSCRIPTO

C.P: 1263

Recibi en concepto de Pago de los siguientes comprobantes:

Fecha:	Factura Número:	Importe:
18/08/2025	3 177097	200880,00
18/08/2025	3 177108	138105,00
21/08/2025	3 177254	551948,80
26/08/2025	3 177414	13057,20
27/08/2025	3 177479	965395,80

Total:	Importe Neto:	Importe Neto:
--------	---------------	---------------

Total Recibo:	1869386,80	1283570,00	Monto Excedente Imponible: 1283570,00
Total Pagos del Mes:		1507570,00	Retención Total: 25671,40
Minimo no imponible:		224000,00	Retención ya Realizada: 0,00
Concepto: Venta de bienes muebles y de cambio			Retención Recibo: 25671,40

F I R M A:

.....

ESTA RETENCIÓN SE INCLUYE EN LA DECLARACIÓN JURADA DEL MES DE OCTUBRE DE 2025

Declaro que los datos consignados en este formulario, son correctos y completos, y que el mismo se ha confeccionado sin omitir ni falsear dato alguno que deba contener, siendo fiel expresión de la verdad.